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تنیس روی میز ایران در تونس
فراز شکیبا در دیدار فینال رده سنی زیر ۱۵ 
سال مسابقات کانتندر جوانان تونس، موفق 
شد حریف ایتالیایی خود را با نتیجه ۳ بر یک 
شکست دهد و مدال طلای این رقابت‌ها را از آن 
خود کند.این سومین مدال طلای پینگ پنگ 
ایران در مسابقات کانتندر جوانان تونس بود و 
پیش از این ایران توسط بنیامین فرجی در رده 
سنی زیر ۱۷ سال و نیکان شیروانی در رده 
سنی زیر ۱۱ سال صاحب مدال طلا شده بود.

سورپرایز والیبال ایران: ۳۶ 
امتیاز در یک بازی

قطر پاسورهای چادرملو اردکان بازی را برای 
تیمشان در آوردند.به گزارش »ورزش سه«، در 
چارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر والیبال ایران، 
تیم چادرملو اردکان در خانه خود با نتیجه سه 
بر دو از سد طبیعت اسلامشهر گذشت تا با 
کسب یازدهمین پيروزی جایگاه چهارمی 
خود را در جدول حفظ کند.در این بازی، 
علیرضا طلوع کیان که با بحران مصدومیت‌ها 
و سرماخوردگی‌های بازیکنانش روبرو بود، به 
اميرمحمد خورشیدی قطر پاسور جوان خود 
میدان داد و او توانست مزد اعتماد سرمربی 
خود را بدهد و با کسب ۳۶ امتیاز، ستاره تيمش 
باشد.اما او تنها قطر پاسور موفق چادرملو 
اردکان در دیدار با طبیعت نبود و علیرضا شاه 
علی ديگر قطر پاسور چادرملو نیز کلید پيروزی 
این تيم شد. او در ست پنجم وقتی وارد زمین 
شد توانست گره بازی را برای تیمش باز کند و 
با کسب چهار امتیاز در ست پنجم به پیروزی 
چادرملو اردکان کمک کند و روز خوبی را برای 

هوادارانی که به سالن آمده بودند، بسازد.
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Sport

 احضار حسینی و رضاییان به 
کمیته انضباطی باشگاه استقلال

سیدحسین حسینی و رامین رضاییان دو بازیکن 
استقلال به زودی به کمیته انضباطی احضار 
خواهند شد.به گزارش خبرورزشی، اخیرا خبری 
منتشر شد مبنی بر اینکه در جزیره کیش بین 
سیدحسین حسینی و رامین رضاییان درگیری 
رخ داد. پیگیری‌ها نشان می‌دهد که دلیل 
درگیری تصویری است که پس از شکست در 
بازی دوستانه مقابل خیبر از صرف شام حسینی 
و خانواده‌اش به دست رضاییان رسیده که در 
ادامه باعث دلخوری کاپیتان استقلال و در نهایت 
درگیری بین دو بازیکن شده است.در همین 
ارتباط شنیده می شود قرار است حسینی و 
رضاییان به کمیته انضباطی باشگاه احضار شوند 

تا پاسخگوی رفتار خود باشند.

محرومیت دو جلسه‌ای ستاره 
جوان استقلال

محمدحسین اسلامی با حکم کمیته انضباطی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، هر دو بازی باقیمانده 
استقلال در لیگ نخبگان را از دست داد.به 
گزارش »ورزش سه«، مطابق با آرای کمیته 
اخلاق و انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
اسلامی به دلیل خطای شدید روی سعد یسلم، 
بازیکن الاهلی، و اخراج از زمین در دقیقه 79، به 
دو جلسه محرومیت و پرداخت جریمه 2000 
دلاری محکوم شد. این حکم به معنای غیبت او 
در دو دیدار حساس استقلال برابر الشرطه عراق 

و الریان قطر است. 

احمد زنده‌روح به شمس آذر 
قزوین پیوست

هافبک تکنیکی و کرمانی نیم فصل اول گل‌گهر 
سیرجان در پنجره زمستانی راهی شمس آذر 
قزوین شد.به گزارش»ورزش سهم، شمس 
آذر قزوین که با توجه به اتفاقات ابتدای فصل با 
مشکلات بزرگی دست و پنجه نرم کرده بود و از 
برنامه‌های خود دور ماند، اکنون حضوری موفق 
در پنجره زمستانی را دنبال می‌کند تا موفق به 
رضایت‌مندی هوادارانش شود.احمد زنده‌روح، 
هافبک تکنیکی و ستاره چند فصل اخیر گل‌گهر 
و فجرسپاسی که فصل گذشته زمزمه حضورش 
در پرسپوليس نیز قوت گرفته بود و به واسطه 
قراردادش با گل‌گهر از این مهم ناکام ماند، اکنون 
برای نیم فصل دوم لیگ بیست و چهارم با پیراهن 
سبزپوشان قزوینی کار را دنبال خواهد کرد تا یک 

انتقال ویژه به نام شمس آذر ثبت شود.‌
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ژرژ ژسوس سرمربی الهلال در گفت و گویی عنوان کرد شاید این باشگاه در تابستان، محمد صلاح را جذب 
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کند. الهلال در ادامه هفته پانزدهم رقابت‌های لیگ عربستان  برابر الفتح جشنواره گل به راه انداخت و 
توانست ۹ بر صفر به پیروزی برسد.کولیبالی، رنان لودی، ساوویچ، الحمدان، مالکوم، بازیکن حریف و 
لئوناردو )۳ گل( گل‌های الهلال را در این بازی به ثمر رساندند.ژرژ ژسوس سرمربی الهلال درباره احتمال جذب محمد صلاح گفت: در پنجره 
نقل و انتقالات زمستانی صلاح را نخواهیم گرفت و خرید بزرگی نخواهیم داشت اما در تابستان این امکان وجود دارد.محمد صلاح مهاجم لیورپول 
به عنوان جایگزین نیمار در نظر گرفته می‌شود که قرار است الهلال را ترک کند. ژسوس به تازگی به صراحت گفته است که این برزیلی دیگر 

توانایی بازی در سطح سابق خود را ندارد و به همین خاطر از فهرست الهلال برای نیم فصل دوم لیگ عربستان حذف شد.

نیمار، ستاره سابق بارسلونا، مدعی شد امباپه در پاری سن ژرمن به مسی حسادت می‌کرد و دلایل واقعی خود برای ترک بارسلونا را اعلام 
کرد.به گزارش »ورزش سه«، نیمار طی گفتگویی متفاوت در مورد دوران حضورش در بارسلونا، دلیل جدایی‌اش از باشگاه اسپانیایی و 

تجربیاتش از بازی در کنار لیونل مسی و کیلیان امباپه در پاری سن ژرمن، با روماریو، اسطوره فوتبال برزیل، صحبت کرد.
بازیکن الهلال عربستان در ابتدا درمورد ارتباطش با امباپه به اوباکسینیو گفت: امباپه خسته‌کننده نیست. کمی دعوا داشتیم، اما وقتی به 
تیم ما آمد، برای ما نقشی اساسی داشت. من او را »پسر طلایی« صدا کردم. همیشه با او بازی می‌کردم، گفتم او در آینده یکی از بهترین‌ها 
خواهد بود. همیشه به او کمک می‌کردم، صحبت می‌کردم، او به خانه من می‌آمد، با هم شام می‌خوردیم. امباپه در سال 2017 از موناکو 

به پی اس جی پیوست، همان سالی که نیمار در یکی از بزرگترین نقل و انتقالات تاریخ فوتبال از بارسلونا به پاری سن ژرمن رفت.

منهای فوتبال

تصمیم اسکوچیچ! 
مدیرعامل تراکتور می‌گوید آینده عارف غلامی به نظر 

سرمربی باشگاه بستگی دارد؛
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 آینده عارف غلامی، مدافع با سابقه تیم ملی، این روزها 
در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. باشگاه استقلال به دنبال 
جذب این بازیکن است و مذاکرات اولیه با باشگاه تراکتور 
انجام شده است. اما تصمیم نهایی در مورد آینده غلامی 
به نظر دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی، بستگی دارد.
عارف غلامی بعد از حضوری کوتاه در لیگ بوسنی با عقد 
قراردادی راهی تراکتور شد اما در این تیم هم آنچنان 
فرصت بازی پیدا نکرد تا در نیم فصل زمزمه جدایی و 
حضورش در استقلال به گوش برسد.در جلسه اخیر 
جویباری و تاجرنیا با موسیمانه، سرمربی استقلالی ها 
بر جذب عارف غلامی و غلامرضا ثابت ایمانی تاکید کرد.
چند شب پیش بود که در اردوی تیم فوتبال استقلال در 
کیش، علی نظری جویباری مدیرعامل و علی تاجرنیا 
نماینده تام‌الاختیار هلدینگ خلیج فارس، جلسه‌ای 
را با پیتسو موسیمانه سرمربی آفریقایی آبی‌پوشان 
برگزار کردند.در این جلسه، درباره وضعیت استقلال، 
نقل‌وانتقالات آبی‌پوشان و ... بحث و گفت‌وگو شد. نکته 
قابل توجه، تأکید موسیمانه بر جذب عارف غلامی و 
غلامرضا ثابت ایمانی بود.غلامی که سابقه بازی در 
استقلال را دارد، در نیم‌فصل اول حضور روی نیمکت تیم 
تراکتور تبریز را تجربه کرد. ثابت ایمانی هم که سابقه 
بازی در پیکان را دارد در نیم‌فصل اول در تیمی حضور 

نداشته است!
مدیرعامل تراکتور تایید کرد

سعید مظفری زاده مدیرعامل تراکتور تأیید کرد 
که باشگاه استقلال برای جذب عارف غلامی اقدام به 
نامه‌نگاری کرده و مذاکراتی نیز در این زمینه انجام شده 
است. سعید مظفری زاده مدیرعامل تراکتور با حضور در 
برنامه ورزش و مردم درباره شرایط ادامه حضور عارف 
غلامی در تراکتور گفت: ما واقعا دفاع های میانی خیلی 
خوبی داریم و دو مدافع ما غلامی و علیرضا آرتا جزو 
بهترین‌های لیگ ما هستند و توانمدی و لیاقت خود را 
ثابت کردند اما عملکرد درخشان آقاسی و شجاع خلیل 
زاده این شرایط را جوری پیش برده که کمتر فرصت 
بازی برای این دو بازیکن برسد.وی درباره جدایی عارف 
غلامی گفت: باشگاه استقلال نامه نگاری کرده است و 
درخواست داده و صحبت‌هایی شده است و همه این‌ها 

بستگی به نظر نهایی آقای اسکوچیچ بستگی دارد.
اگر آقای اسکوچیچ موافقت کنند ما با استقلال مذاکره 
می‌کنیم و اگر به توافق برسیم این کار را می‌کنیم.مذاکره 
و صحبت کردیم و نامه نگاری شده و منتظر نظرات نهایی 
هستیم و باید دید این کار انجام می‌شود یا که خیر.وی 
درباره جذب ۳ ستاره پرسپولیس )مهدی ترابی، علیرضا 
بیرانوند و دانیال اسماعیلی فر( که تقریبا کم سابقه بود، 
اظهار داشت: در فوتبال حرفه‌ای این مسائل مطرح نیست 
و بازیکن جابجا می‌شود و بر اساس تصمیمات و اهدافش 

تصمیم می‌گیرد که چطور فوتبالش را ادامه دهد.
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سردار باز هم ناجی اماراتی‌ها؛

 آزمون به گل زدن هر بازی عادت دارد!

مهاجم ایرانی شباب‌الاهلی امارات زننده گل دوم تیمش مقابل نماینده 
قطر شد.به گزارش فوتبال ۳۶۰، دو تیم شباب الاهلی امارات و الریان قطر 
در رقابت‌های سوپرجام مشترک این دو کشور به مصاف یکدیگر رفتند و 
سردار آزمون همراه با سعید عزت‌اللهی ۹۰ دقیقه در میدان حضور داشتند 

که با پیروزی 3 بر یک سرخپوشان اماراتی مقابل نماینده قطر همراه 
شد.تیم شباب‌الاهلی امارات بازی را بهتر شروع کرد و در همان شروع 
کار موقعیت‌های متعددی ساخت اما ین فرصت‌ها یکی پس از دیگری از 
دست رفتند که البته سردار آزمون هم یک موقعیت ویژه گلزنی داشت که 
با مهار دروازه‌بان الریان همراه شد.پیش از رسیدن به دقیقه ۳۰ یوری سزار 
برای شباب‌الاهلی گلزنی کرد اما این گل خیلی زود جبران شد و رنان در 
دقیقه ۴۲ به اشتباه دروازه خودی را باز کرد تا در پایان نیمه نخست نتیجه 
بازی ۱-۱ مساوی شده باشد.شاگردان سوسا برای پیروزی در این مسابقه 

بسیار مصمم بودند و در هفتمین دقیقه از نیمه دوم، سردار آزمون روی 
پاس گیلرمو بالا تمام کنندگی‌اش را به نمایش گذاشت و توانست تیمش 
را به گل دوم برساند.اگرچه تیم قطری برای گل تساوی جلو آمده بود اما 
تلاش‌ها بی‌فایده بود و در طرف دیگر، در دقیقه )7+90( این‌بار گیلرمو 
بالا توانست گل سوم را به نام خودش ثبت کند و پیروزی شباب‌الاهلی را 
شیرین‌تر کند.یاران سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی پس از این مسابقه، 
در لیگ امارات مقابل الجزیره و البطائح قرار خواهند گرفت که البته تقابل 

با البطائح، تیم تحت هدایت فرهاد مجیدی خواهد بود.


